

J.B. Søbye ApS

Buddingevej 195, 2.
2860 Søborg

CVR-nr. 40262741

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 2. juni 2023

Jonas Bødker Søbye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

J.B. Søbye ApS
Buddingevej 195, 2.
2860 Søborg

CVR-nr.: 40262741

Direktion

Jonas Bødker Søbye

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive 7-Eleven forretning på franchisebasis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 104.021 mod DKK -245.939 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.023.359. Selskabet har tabt selskabskapitalen, som forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttofortjeneste		5.422.753	4.515.482
Personaleomkostninger	2	-5.309.523	-4.738.889
Indtjeningsbidrag		113.230	-223.407
Finansielle indtægter		524	2.355
Finansielle omkostninger		-9.733	-24.887
Resultat før skat		104.021	-245.939
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		104.021	-245.939
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	104.021	-245.939
Årets resultat	104.021	-245.939

Aktiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer		810.062	807.157
Varebeholdninger		810.062	807.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		363.022	245.323
Andre tilgodehavender		190.455	113.490
Periodeafgrænsningsposter		37.798	20.414
Tilgodehavender		591.275	379.227
Likvide beholdninger		59.781	680.862
Omsætningsaktiver		1.461.118	1.867.246
Aktiver i alt		1.461.118	1.867.246

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.073.359	-1.177.380
Egenkapital		-1.023.359	-1.127.380
Anden gæld		0	137.019
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	137.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.541.565	2.010.071
Anden gæld		942.912	847.536
Kortfristede gældsforpligtelser		2.484.477	2.857.607
Gældsforpligtelser		2.484.477	2.994.626
Passiver i alt		1.461.118	1.867.246
Eventualaktiver	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	-931.441	-881.441
Overført via resultatdisponeringen		-245.939	-245.939
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	-1.177.380	-1.127.380
Overført via resultatdisponeringen		104.021	104.021
Egenkapital pr. 31. december 2022	50.000	-1.073.359	-1.023.359

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, støtteordninger Covid-19	128.656	382.438
I alt	<u>128.656</u>	<u>382.438</u>

Særlige poster er indregnet i posten bruttofortjeneste.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.992.773	4.489.437
Pensioner	207.728	144.589
Andre omkostninger til social sikring	82.613	98.150
Øvrige personaleomkostninger	26.409	6.713
I alt	<u>5.309.523</u>	<u>4.738.889</u>

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede

<u>12</u>	<u>12</u>
-----------	-----------

3. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	
Skat af årets resultat	<u>0</u>	0
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

Noter, fortsat

4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	0	137.019
I alt	0	137.019
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	0
I alt	0	0

5. Eventualaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	235.552	257.336

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Bødker Søbye

Direktør

Serienummer: 64bb1e28-46e7-41c0-be57-29d4f18eba40

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-06-02 10:57:20 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-02 10:59:09 UTC



Jonas Bødker Søbye

Dirigent

Serienummer: 64bb1e28-46e7-41c0-be57-29d4f18eba40

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-06-05 06:20:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: CAXUV-5DOM4-3TOE4-V7YPL-7N077-GCMKA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>